Кредиторська заборгованість за основною діяльністю та інша

кредиторська заборгованість (1 159)  (2 113)

Всього валютних фінансових зобов’язань (22 305)  (2 113)

Чиста позиція  (14 644)  2 571

Концентрація валютного ризику Компанії станом на 31 грудня 2023 року:

  Долар США   Євро

Дебіторська заборгованість за основною діяльністю та інша

дебіторська заборгованість 6 687 3 518

Грошові кошти та їх еквіваленти 13 694  9 466

Всього валютних фінансових активів 20 381  12 984

Зобов’язання з оренди (20 518) -

Кредиторська заборгованість за основною діяльністю та інша

кредиторська заборгованість (3 517)  (2 213)

Всього валютних фінансових зобов’язань (24 035)  (2 213)

Чиста позиція  (3 654)  10 771

В представленій нижче таблиці наведено чутливість прибутку до оподаткування Компанії (у зв’язку зі змінами у

справедливій вартості монетарних активів та зобов’язань) до можливої зміни обмінних курсів, за умови незмінності

інших величин:

 103

   Долар США -

   вплив на  Євро - вплив

   чистий  на чистий

   прибуток/  прибуток/

 Зміна курсу гривні до   капітал  капітал

 Долар США  Євро   тис. грн.  тис. грн.

 +20% +20% (2 929) 514

2024 -20% -20% 2 929 (514)

 +20% +20% (731) 2 154

2023 -20% -20% 731 (2 154)

Ризик процентної ставки

Компанія зазнає впливу ризику у зв’язку з коливанням домінуючих рівнів ринкової процентної ставки на її

фінансовий стан та грошові потоки. Процентна маржа може збільшуватися в результаті таких змін, але може також

зменшуватися або приносити збитки в разі несподіваних змін. Цей ризик є наявним для вкладень в банках.

Компанія не має фінансових зобов’язань (боргових інструментів) чутливих до цього ризику.

Керівництво Компанії не встановлює ліміти прийнятного рівня невідповідності процентних ставок, але здійснює

моніторинг тренду змін рівнів ринкової процентної ставки.